О режиме работы МКОУ «Прогимназия № 13 г. Майского»

на 2020-2021 учебный год

Для четкой организации труда сотрудников и школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий режим учебно-воспитательного процесса:

 учебный день начинать в 8.30,

         вход учеников в здание – с 3 дверей:

          8.10 вход учащихся 1 классов;

          8.15 вход учащихся 2 классов

          8.25 вход учащихся 3 классов

          9.10 вход учащихся 4 классов

окончание учебного дня – 18.00

График питания учащихся 1-4 классов из бюджета, бесплатно.

9.00 -9.15   1 «А»     33 1 «Б»     30 9.15-9.25 1 «В»     32

10.00 -10.10 1 «Г»     26 2 «А»    30 10.10-10.20 2 «Б»     32 2 «В»   32

10.55-11.05 2«Г»      30 3 «А»    31    11.05-11.15 3 «Б»     30

11.50-12.00 3«В»      31 3 «Г»     30 12.00-12.10 4 «А»    31

12.45-12.55             4 «Б»     27 4 «В»    29                     12.55-13.05 4 «Г»     32

          Итого: питаются 486 учащихся.

Расписание звонков на уроки:

                    I смена
Начало Режимное мероприятие для учащихся 1-х классов Окончание

08.30. 1-й урок 09.10.

09.10. 1-я перемена (организация питания учащихся 1-х классов) 09.30.

09.30. 2-й урок 10.10.

10.10. 2-я перемена  10.50.

 Динамическая пауза

10.50. 3-й урок 11.30.

11.30. 3-я перемена  11.50.

11.50. 4-й урок 12.30.

12.30. 4-я перемена  12.40.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОГИМНАЗИЯ № 13  Г. МАЙСКОГО»

Муниципальнэ к1эзонэ щIэныгъэ Iуэху щIапIэ

«Прогимназэ № 13 Май къалэ»

Къэбэрдей-Бэлъкъэр Республикэм щыщ

«Май шахарны № 13 Прогимназияны»

битеу билим бериучю муниципал казна уреждениясы

Къабарты-Малкъар республиканы

                                                           ПРИКАЗ №   257  -ОД
                                                           УНАФЭ       №   _________

                                                                       БУЙРУКЪ   №  ________

27 августа 2020г.                                                                                 г. Майский

Начало Режимное мероприятие для учащихся 1-х классов Окончание

12.40. 5-й урок 13.20.

Начало Режимное мероприятие для учащихся 2-4 классов Окончание

08.30. 1-й урок 09.10.

09.10. 1-я перемена  09.20.

09.20. 2-й урок 10.00.

10.00. 2-я перемена (организация питания учащихся 2-х классов) 10.20.

10.20. 3-й урок 11.00.

11.00. 3-я перемена (организация питания учащихся 3-х классов) 11.20.

11.20. 4-й урок 12.00.

12.00. 4-я перемена (организация питания учащихся 4-х классов) 12.15.

12.15. 5-й урок 12.55.

12.55. 5-я перемена 13.05.

13.15. Начало внеурочной деятельности для учащихся 1-х классов 13.55.

13.55. 6-я перемена  14.05.

14.05. Начало внеурочной деятельности для учащихся 2-4-х классов 14.45.

14.45. 7-я перемена  14.55.

14.55.  15.35.

15.35. 8-я перемена  15.45.

15.45.  16.25.

16.25. 9-я перемена  16.35.

16.35.  17.15.

17.15. 10-я перемена  17.25.

17.25.  18.05.

начало утренней зарядки – 8.25 час.  по звонку в классах.

     2. Установить начало 1-го урока  в 4 «В», 4 «Б», 4 «Г», классах  в 9.20. в связи

с нехваткой кабинетов.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 С приказом ознакомлены:             Бочкова Е.В.  Рудь Т.Б.

       Сунцова Е.И.  Путилина В.И.

                 Карпенко Е.Н.       Михайлец О.С.

           ШляхтоваН.А.               Чернышова Н.А.

                       Уланенко В.Л.  Карданова Л.В.

               Стольникова Е.А.  Манченко Я.В.

       Пимениди И.Н.             Дутчина Н.Н.

                                  Лутай М.А.            Гречкина О.П.

                Панченко Т.Н.              Чепурная Е.В.

Кузнецова С.В.  Дарма А.В.

 Караева Е.В.  Подворчан А.Б.

Нишанова Е.М.  Наужокова Ф.К.

Директор             Н.И. Прокоданова
исполнитель:

зам. директора по УВР

Путилина В.И., т.71280